

Сметный расчёт № ВО 17/01
на поставку и монтаж дренажных насосов и восстановление приямков

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК: ООО "ЖЭК"

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Восстановление приямка	шт	30	1000	30000
2	Монтаж насоса	шт	30	540	16200
Итого стоимость монтажных работ					46200

2. Материалы и оборудование

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Насос Фекальник 200/10	ш	30	5060	151800
2	Шланг напорный	м	150	460	69000

ВСЕГО за материалы

220800

Стоимость монтажных работ

46200

Итого

267000,00

ндс 18%

48060,00

Итого с НДС

315060,00

ЗАКАЗЧИК:

"___" ___ 2017г.

